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az Országgy ű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló

10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Palkovics László

innovációs és technológiai miniszternek ,

„Szabályos-e, ha közbeszerzésekre 0 forint árbevételű cégeket hívnak meg? ”

címmel . Kérdésemre írásbeli választ azért kérek a Miniszter Úrtól, mert kérdéseim vonatkozásában

a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörér ől szóló 94/2018. (V . 22.) Korm. rendelet 116 . § 7 .

pontja értelmében Ön az illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Állampolgári jelzések alapján Békés megyében egyre több, európai uniós források felhasználásával

érintett építőipari projekt zajlik, ahol a közbeszerzési eljárások során olyan cégeket hívnak fel

ajánlattételre, amelyek — nyilvános beszámolóik alapján — nem felelnek meg a közbeszerzésekr ől

szóló 2015 . évi CXLIII . törvény (a továbbiakban : Kbtv.) 115 . § (2) bekezdésében foglaltaknak ,

miszerint „az ajánlatkérő csak a teljesítésre képes, szakmailag megbízható gazdasági szereplőknek

küldhet ajánlattételi felhívást” .

Az ajánlattételre felhívott cégek nem csupán mindössze 1 munkavállalóval rendelkeznek — amel y

nem feltétlenül elégtelen, de épít ő ipari kivitelezéseknél korántsem gyakori — de a korábbi években

gazdasági tevékenységet nem, vagy alig folytattak, árbevételük gyakran nulla forint, tartozásuk

viszont jelentős .

1



Figyelemmel arra, hogy az érintett, több tízmillió forintos beruházások kiemelt egészségügyi ,

szociális, és oktatási intézményeket érintenek, a kivitelezés ellehetetlenülésének veszélyér e

tekintettel arra kérem, hogy válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1. Véleménye szerint mi számít „teljesítésre képes, szakmailag megbízható gazdasági

szereplőnek”? Eleget tesz-e ennek egy egyfős, 0 forint árbevételű , veszteséges gazdaság i

társaság?

2. Szabályosan jár-e el egy önkormányzat, ha csak ilyen gazdasági szerepl ők részére küld

ajánlattételi felhívást ?

3. Kimeríti-e az önkormányzat a Kbtv . minimum 5 cég ajánlattételre való felhívásra val ó

előírását, ha kizárólag közös tulajdonosokkal bíró vagy kapcsolt vállalkozásokat hív

meg? Nem tekinti-e ezt „irányított” közbeszerzésnek ?

4. Az uniós források felhasználásáért felel ős miniszterként kíván-e szorosabb felügyelete t

érvényesíteni annak érdekében, hogy a teljesítésre nem képes ajánlattev ők ne

vehessenek részt meghívásos közbeszerzéseken? Ha igen, miként ; ha nem, miért nem?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2018 . június 12 .

Dr. Tóth Bertala n
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ (MSZP)
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